平成 29年 3月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代 表 取 締 役 社 長 吉村  寛

 （コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 ビジネスサポート本部長 川上 裕也

   (TEL. ０３－３３４６－２１１１)

人事異動に関するお知らせ

平成 29年 6月 23日付けで、下記の通り当社グループ各社の人事異動を行います。

《ＪＩＭＯＳ》

氏   名 新 現

小林 貴之
代表取締役社長

代表執行役員

常務取締役

常務執行役員

川野 貴透
取締役管理本部長

執行役員

執行役員

管理本部長

以 上